令和７年４月20日
十日町市選挙管理委員会委員長　様

　設置者
　　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　  　　 　 　 eq \o\ac(○,印)
署名又は記名押印
選 挙 事 務 所 設 置 届

令和７年４月27日執行の十日町市長選挙における選挙事務所を下記のとおり設置しましたので届け出ます。

	所　在　地
	　新潟県十日町市　　　　　　　　　　　　　　　番地

（電話　　　　　　　　　　）

	設置年月日
	　令和７年４月20日

	候補者氏名

備　考　　設置者が推薦届出者の場合は、次の書類を添付してください。

　　　　●選挙事務所設置（異動）承諾書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●推薦届出代表者証明書（推薦届出者が数人あるときのみ）